O não cumprimento dos prazos ensejará a aplicação de sanções previstas na  CLÁUSULA
DÉCIMA SEXTA - DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS desse Contrato Administrativo.

 

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO

6.1. O valor do presente Termo de Contrato prevê estimativa anual para aquisições de
materiais e serviços no valor de até R$ 4.340,00 (quatro mil trezentos e quarenta reais), referente aos
serviços objeto desse Contrato Administrativo.

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,